
UCHWAŁA NR XXI/172/2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie przekazania przez Gminę Słubice środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
radiowozu dla placówki Komendy Powiatowej Policji w Słubicach. 

Na podstawie art. 13 ust. 3 oraz ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (tj. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 360), art. 7 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym ( t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 713 ) oraz Uchwały nr XVIII/142/2019 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 19 grudnia 2019r. uchwała budżetowa gminy Słubice na 2020 rok uchwala 
się co następuje: 

§ 1.  Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie 

Wlkp. środki finansowe w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji 

w Słubicach.  

§ 2.  Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu gminy z działu 

754, rozdział 75405§6170. 

§ 3.  Warunki przekazania środków finansowych określi Porozumienie zawarte 

z Komendantem Wojewódzkim Policji w Gorzowie Wlkp. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: AFF608B2-A3F0-4E0E-8CEA-876975C0EDD5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie przekazania przez Gminę Słubice środków finansowych na Fundusz Wsparcia

Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp. z przeznaczeniem na

dofinansowanie zakupu radiowozu dla placówki Komendy Powiatowej Policji w Słubicach.

Komendant Powiatowy Policji w Słubicach zwrócił się z prośbą o udzielenie

wsparcia finansowego, które przeznaczone zostanie na dofinansowanie zakupu

radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Słubicach, w celu realizacji zadań

z zakresu pełnienia służby prewencyjnej na terenie miasta i gminy Słubice.

Id: AFF608B2-A3F0-4E0E-8CEA-876975C0EDD5. Uchwalony Strona 1




